MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
C8030021 EAN:
5901597249238
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
Profiel BEGTIN12 J/S 3000 zwarte anode. LED profiel BEGTIN12 J/S 3000 in zwart geanodiseerd merk TOPMET
is een innovatieve oplossing met een hoge kwaliteit van afwerking.
Het wordt gekenmerkt door een solide aluminium structuur, die
zorgt voor duurzaamheid en betrouwbaarheid. Dit model heeft een
maximale breedte van 12 mm en een lengte van 3000 mm,
waardoor de installatieflexibiliteit mogelijk is. Hoge energie-efficiëntie
en esthetische afwerking maken het ideaal voor moderne
lichtarrangementen.
Parameter Waarde
Garantie 1
Maximale breedte van de LED-strip 12
Parameter Waarde
Lengte 3000
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
C8030021 EAN:
5901597249238
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
Profiel BEGTIN12 J/S 3000 zwarte anode.
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking
Breedte 3000 mm
Hoogte 0 mm
Lengte 0 mm
Weegschaal 0,231 kg
Bulkverpakkingen
Hoeveelheid 10
Hoogte 0 mm
Lengte 100 mm
Weegschaal 0 kg
Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
C8030021 EAN:
5901597249238
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
Profiel BEGTIN12 J/S 3000 zwarte anode.